SEMANÁRIO OFICIAL
DE CAMPINA GRANDE

ESTADO DA PARAÍBA                   SEPARATA DO SEMANÁRIO OFICIAL                    EDIÇÃO ESPECIAL                27 DE DEZEMBRO DE 2019

ATOS DO PREFEITO

PORTARIA Nº 0440/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE,
no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei
Complementar nº 143 de 10 de outubro de 2019;

RESOLVE

Nomear RICARDO WAGNER BARROS DE OLIVEIRA,
para exercer o Cargo de Provimento em Comissão de
Controlador Geral, Símbolo SM1, lotando-o na
Controladoria Geral do Município, a partir do dia 27 de
dezembro do corrente ano.

Campina Grande, 23 de dezembro de 2019.

PORTARIA Nº 0441/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE,
no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei
Complementar nº 143 de 10 de outubro de 2019;

RESOLVE

Nomear LAERTE DANTAS DA NÓBREGA, para exercer o
Cargo de Provimento em Comissão de Controlador
Adjunto, Símbolo SM2, lotando-o na Controladoria Geral
do Município, a partir do dia 27 de dezembro do corrente ano.

Campina Grande, 23 de dezembro de 2019.

PORTARIA Nº 0448/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMPINA GRANDE,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Exonerar a pedido, TELES DE ALBUQUERQUE VIANA,
Mat. 25608, do Cargo de Provimento em Comissão de
Secretário de Esporte, Juventude e Lazer, Símbolo
SM1, lotado na Secretaria de Esporte, Juventude e Lazer, a
partir do dia 27 de dezembro do corrente ano.

Campina Grande, 27 de dezembro de 2019.

ROMERO RODRIGUES VEIGA
 Prefeito Constitucional

SEPARATA DO
SEMANÁRIO OFICIAL

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA DE CAMPINA GRANDE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

____________________________________________

ADMINISTRAÇÃO: ROMERO RODRIGUES VEIGA
LEI MUNICIPAL Nº 04, DE 29 DE DEZEMBRO DE 1955

____________________________________________

A Separata do Semanário Oficial é uma publicação extra do
jornal, disponível digitalmente no endereço eletrônico da
Prefeitura Municipal de Campina Grande/PB.

Os departamentos são responsáveis pelo conteúdo dos atos
oficiais publicados.
____________________________________________

REDAÇÃO

Maria do Socorro Almeida Farias Benicio
Maria Guiomar Silva de Brito
Warllyson José Santos Souto

CONTATO

semanariopmcg@gmail.com

ENDEREÇO
Avenida Marechal Floriano Peixoto, 692, Centro,

Campina Grande/PB

mailto:semanariopmcg@gmail.com